
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wińsko.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Wińsko, którym została radna Agnieszka Bator - Lech.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 596C746A-56FC-4E1B-9C5E-E1F7836449F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wińsko radny Pan Lech Pawłowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji
Wiceprzewodniczącego w dniu 16 stycznia 2017 r. Zgodnie z § 19 ust. 2 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku, nr 11, poz.184 do
wewnętrznych oreganów Rady należą: Dwóch Wiceprzewodniczących. Wobec powyższego zaistniała
konieczność wyboru Wiceprzewodniczącego. W związku z powyższym przedkłada się Radzie niniejszy projekt
uchwały.

Id: 596C746A-56FC-4E1B-9C5E-E1F7836449F0. Podpisany Strona 1




